



241120063290001

آیا از فرصت مجازی شدن مدارس در کرونا برای بازسازی بهره بردیم؟

آوار جوانمردگی در کمین مدارس پیر

یک آن زمین دهان باز کرد و ما فرو رفتیم و دیوار آوار شد. فقط یک آن طول کشید. معلم مدرسه می گوید. کنار او زهرا خوابیده، زخمی و ناسور. صورتش قد یک کف دست است. کودک ۷ ساله ترسیده تر از آن است که چیزی بگوید. خیره نگاهت می کند. الهام، هم کلاسی اش حالش بهتر است، به سلامت از زیر آوار در آمده؛ موجود کوچک خوشبختانه زیر خروارها خاک دفن نشده است. ۱۴ دانش آموز و سه مربی، از حادثه ای جان به در بردند که کهنه نیست. این بار علی آباد کتول و آوار دیوار روی دانش آموزانش، تجربه تلخی را پشت سر گذاشت...

ادامه در صفحه ۷

هفته جاری وزرا و معاون اول در راه بهارستان هستند؛

میزبانی گسترده مجلسی ها از دولت

۲



گفت و گوی اختصاصی «نسل فردا» با عضو کمیسیون بهداشت و درمان مجلس درباره تصمیم گیری های کرونایی؛

مخالف عادی سازی ام

مسعود پزشکیان: کرونا تمام نشده، کاری نکنیم که کار از کار بگذرد

بازگشایی مدارس، دانشگاه ها و حذف دور کاری ها از جمله تصمیمات بحث برانگیز این روزهاست که چندی پیش توسط دو وزارت آموزش و پرورش و علوم و استانداری پایتخت اتخاذ شد. این دستورالعمل نه تنها والدین بلکه صدای اعتراض بسیاری از پاستوری ها و بهارستانی ها را نیز در آورده است.

مسعود پزشکیان؛ عضو کمیسیون بهداشت و درمان مجلس شورای اسلامی از جمله منتقدان این مصوبه است...

ادامه در صفحه ۲

نظر سنجی ایسا از مخالفان واکسن منتشر شد؛

مخالفت یک پنجم ایرانیان با اجباری شدن واکسن کرونا

نتایج نظرسنجی اخیر مرکز افکارسنجی دانشجویان ایران (ایسا) در خصوص اجباری شدن تزریق واکسن کرونا نشان می دهد، ۷۵.۱ درصد پاسخگویان موافق اجباری شدن این موضوع هستند. به گزارش ایسا، مرکز افکارسنجی دانشجویان ایران (ایسا) وابسته به جهاد دانشگاهی، نظرسنجی را با جامعه آماری افراد بالای ۱۸ سال و اندازه نمونه ۱۶۱۲ نفر به شکل تلفنی و در سطح ملی در تاریخ ۹ تا ۱۲ آبان ماه ۱۴۰۰ انجام داد. نتایج این نظرسنجی نشان می دهد، ۷۵.۱ درصد موافق اجباری شدن تزریق واکسن کرونا هستند، ۲۱.۶ درصد با اجباری شدن تزریق واکسن کرونا برای همه مخالف هستند و ۳.۳ درصد نیز به این سؤال پاسخ ندادند. یافته های این نظرسنجی نشان می دهد، ۷۶.۹ درصد زنان و ۷۳.۳ درصد مردان با اجباری شدن تزریق واکسن کرونا موافق هستند. ۷۲.۴ درصد افراد ۲۹-۱۸ سال، ۷۲.۴ درصد افراد ۴۹-۳۰ سال، ۸۳ درصد افراد بالای ۵۰ سال موافق اجباری شدن تزریق واکسن کرونا هستند. همچنین ۷۳.۳ درصد افراد ساکن در مراکز استان ها، ۷۵.۲ درصد افراد ساکن در شهرهای کوچک و ۷۷.۳ درصد از افراد ساکن در روستاها، موافق اجباری شدن تزریق واکسن کرونا هستند. از لحاظ سطح تحصیلات نیز ۸۱.۴ درصد افراد زیر دیپلم، ۷۴.۲ درصد افراد دارای مدرک دیپلم، ۷۰.۲ درصد افراد با تحصیلات دانشگاهی، با اجباری شدن تزریق واکسن کرونا موافق هستند.

خبر آخر

سرمقاله

پلن آخر بازی؛ دزدی دریایی به سبک آمریکایی

مریم عمادی / گروه سیاست
Maryam.Emadi@yahoo.com

همه چیز از زیر نویس شبکه خبر حوالی ظهر روز چهارشنبه شروع شد که به رونمایی از خبر اختلال آفرینی در یادان سیاه در دریای عمان اشاره داشت. ماجرا از این قرار بود که آمریکا در اقدامی خصمانه یک نفتکش را که حامل نفت صادراتی ایران بود در آبهای دریای عمان مصادره کرد و با انتقال محموله نفت آن به یک نفتکش دیگر آن را به سوی مقصدی نامعلوم هدایت کرد. همزمان دلاور مردان نیروی دریایی سپاه با اجرای عملیات هلی برن به روی عرشه نفتکش آن را به تصرف خود در آوردند و آن را به سوی آبهای سرزمینی ایران هدایت کردند. البته نیروهای آمریکایی مجدداً با استعداد بسیار...

تحلیل

علت تمرکز دولت بایدن بر «مسئله چین» چیست؟

هژمونیک از دست رفته!

سامان سفالگر / گروه بین الملل
news@naslfarda.net

«بسیاری از ناظران و تحلیلگران بر این باورند که کند شدن روند رشد اقتصاد چین، تا حد زیادی سیاستمداران چینی را تحت فشار قرار داده تا بار دیگر شاخص های رشد اقتصادی کشور خود را ارتقا دهند. در این راستا، به زعم بسیاری از تحلیلگران و اندیشکده های آمریکایی، چینی ها راهی جز اتخاذ رویه های تهاجمی، و رای مرزهای خود و یافتن بازارها و منابع جدید ندارند. امری که می تواند سطح تنش های میان پکن و واشنگتن را به نحو قابل ملاحظه ای افزایش دهد...»

گزارش روز

وعده عرضه خودرو در بورس و چند ابهام؛ این چرخ نمی چرخد

بیش از دو سال است که مزمزه عرضه خودرو در بورس کالا به گوش می رسد و با وجود آنکه صحبت های اخیر معاون عملیات و نظارت بر بازار بورس کالا از پیشروی این طرح حکایت دارد، اما هنوز جزئیات این طرح که باید توسط مجلس تعیین شود، مشخص نیست. مزمزه عرضه خودرو در بورس در قالب طرح ساماندهی بازار و صنعت خودرو از سوی مجلس نشینان از اوایل پاییز سال گذشته به گوش رسید. طرحی که گفته شده بود به زودی اجرا خواهد شد و محور اصلی آن، عرضه خودرو در بورس کالای ایران به منظور شفافیت بالای معاملات این بورس و تحقق اهداف برای تبدیل خودرو به یک کالای مصرفی اعلام شده بود...

ادامه در صفحه ۳

پیشنهاد تیر

کشتی های ایرانی در کدام بنادر هند و چین می توانند پهلو بگیرند؟

بندر موندرای هند و سه بندر چین

«نهضت ملی مسکن» با اما و اگرها راه افتاده است؛

صاحب خانه شدن مجردها مشروط!

طرح ملی مسکن امیدی برای خانه دار شدن، در دل بی خانمان ها ایجاد کرده است و در این میان اما خانه دار شدن مجردها نیز مطرح شده اما به نظر می رسد که به همین راحتی ها هم نیست چرا که شرط و شروط زیادی قرار گرفته؛ مجردها خانه دار می شوند اما به شرط...

رئیس امور ورزش شرکت فولاد مبارک،

فولاد مبارک که گره کور ورزشگاه نقش جهان را گشود

تازه ترین نمایشگاه «یوشا بشیر» را باید دید؛

مشق پیکسل بارنگ بر بوم نقاشی

در تازه ترین نمایشگاه «یوشا بشیر»، هنرمند با استفاده از مفاهیمی مانند عمق، فضا، شکست و دستکاری قاب بندی، تجربه ای تلفیقی از فضای دیجیتال و واقعی را بر بوم نقاشی مشق کرده است تا چشم اندازهایی انتزاعی را پدید آورد. به گزارش ایرنا، نمایشگاه انفرادی یوشا بشیر با عنوان پیوستار نامحدود عصر جمعه ۱۶ مهر در گالری مدار موازی آغاز به کار کرد و تا ۲۱ آبان میزبان علاقه مندان به تماشای آثار هنری است...

مدیرعامل شرکت گاز استان زنجان خبر داد؛

برگزاری بیش از ۱۸ هزار نفر ساعت دوره آموزش مجازی برای کارکنان

وقتی خندیدن اصلاً خنده دار نیست!

درمان «خط خنده» چاره زیباتر شدن

لبخند زدن باعث می شود که شما احساس خوبی داشته باشید و می تواند استرس و انرژی عصبی را کاهش دهد و باعث شاد شدن خلق و خوی گرفته و بد می شود. یک لبخند ساده می تواند دیگران را نیز شاد کند. اما لبخند زدن یک حرکت مکرر و پی در پی است و مانند تمام حرکات تکراری...

ادامه در صفحه ۷

پیشنهاد روز

«ضرب شست به شیطان» تیترا اصلی نشریه «خط حزب الله» در شماره ۱۳۱۳ است. آن را از سایت KHAMENEI.JR یا یگانه اطلاع رسانی دفتر حفظ و نشر آثار حضرت آیت الله خامنه ای، دانلود کنید و بخوانید.

چهار روز

سایت فدراسیون جهانی فوتبال اعلام کرد؛ اسکوچیچ نامزد بهترین مربی جهان در سال ۲۰۲۱

تعریف، اوپن سورس به قلم مولف آن (بروس پرنس)

این سورس یا نرم افزارهای متن باز به مجموعه ای از نرم افزارها گفته می شود که هنگام عرضه آن کدهای برنامه به صورت آزاد در اختیار کاربر قرار می گیرد تا کاربر بتواند با استفاده از آنها نرم افزار را آنگونه که مطلوب او است شخصی سازی کند.

open source

- آزادی توزیع مجدد:** این به معنی آزادی انتشار مجدد نرم افزار اوپن سورس با تغییرات دلخواه هر فرد می باشد. که می تواند رایگان یا غیر رایگان باشد.
- وجود کد مبدا:** این اجازه را به شما می دهد که بتوانید در کامپیوتر همتای معمولی یا میکروکنترلر از آن استفاده کنید.
- اجازه کار اقتباسی:** هر کس حق دارد نتیجه کار خودش رو روی نرم افزار اوپن سورس به صورت رایگان یا غیر رایگان توزیع کند.
- یکپارچگی کد مبدا و مولف:** به این معناست که مولف می تواند نام خود را حفظ کند این به این معناست که شما پس از انجام تغییرات خود یا مجبور به تغییر نام نرم افزار هستید یا باید به طور واضح تغییرات خود را مشخص کنید.
- عدم تبعیض علیه افراد و گروه ها:** هیچکس تحت هیچ شرایطی نمی تواند حق استفاده از نرم افزار اوپن سورس را از شخصی یا گروهی سلب کند.
- عدم تبعیض علیه زمینه های کاری:** نرم افزار این سورس در همه زمینه های کاری قابلیت استفاده دارد. چه برای استفاده در یک مدرسه یا جهت استفاده در یک پایگاه تولید تسلیحات نظامی.
- توزیع مجوز:** همه مجوزهای نرم افزارهای این سورس کاملاً قابلیت بازتوزیع و انتقال به غیر را دارد.
- مجوز نیاید نرم افزار های دیگر را محدود کند:** به عبارت دیگر اگر نرم افزاری را روی بستر رهنم نوشته باشند نمی تواند مجوز استفاده از آنرا روی دیگر بسترهای لینوکس لغو کند.
- مجوز نیاید نرم افزار های دیگر را محدود کند:** به این معنا که اگر روی یک سی دی نرم افزار اوپن سورس توزیع شده همراه یک نرم افزار دیگر، نرم افزار این سورس نمی تواند اجزا کند که نرم افزار دیگر هم باید رایگان باشد یا خیر.

نگار خانی / نسل فردا